



تعهد محضری کاشانی برای مدیریت تیم ملی امید

آنطور که مدیر مرکز اطلاع‌رسانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده است، حبیب کاشانی با تعهد محضری در تیم ملی امید مدیریت می‌کند؛ اما یار ناظمی که قبلا اعلام کرده بود کاشانی برای مدیریت در تیم ملی امید اهداف انتخاباتی دارد، در یک چرخش جالب توجه در صفحه اینستاگرامش اعلام کرده است که حبیب کاشانی برای مدیریت در تیم ملی امید، تعهد محضری داده است. متن نوشته او در اینستاگرام به این شرح است: «خوب با آمدن مایلی کهن جمع ایده‌ها کامل شد، من به آقای کاشانی انتقادی داشتم که با تعهد محضری بر طرف شد. به امید صعود ایران» البته نظرات زیر پست ناظمی بیشتر انتقادهای تند از وزارت ورزش و انتخاب محمد مایلی کهن و محمد خاکپور توسط فدراسیون فوتبال بوده است.

בלاتکلیفی برای دروازه‌بان سابق آبی‌ها

مشکلات راه آهن اجازه خروج به طالب‌لورا نمی‌دهد



نمی‌تواند بازیکنی را به خدمت بگیرد یا اینکه به بازیکن تیم‌شان اجازه جدایی بدهد. درباره وحید طالب‌لو هم باید موضوع براساس مفاد قراردادش مورد بررسی قرار گیرد اما در حال حاضر هیچ بازیکنی نمی‌تواند از جمع راه‌آهنی‌ها خارج یا به آنها اضافه شود.» از طرف دیگر احمد رضا براتی، کارشناس مسائل حقوقی هم نظر خودش را دارد و می‌گوید: «طالب‌لو با استفاده از اختیارات مندرج در قراردادش، قرارداد با راه‌آهن را فسخ کرده و از نظر قانونی حضور او در استقلال مشکلی ندارد. دستور دادستانی ناظر به مواردی است که در واقع بازیکنی بخواهد با توافق از باشگاهی جدا شود و دادستانی با جدایی توافقی اعلام مخالفت کرده و طبق دستور دادستانی اعلام شده که اجازه جدایی توافقی به بازیکن داده نمی‌شود و به این ترتیب آنها نه بازیکن می‌خردند و نه بازیکن می‌فروشتند تا تکلیف این باشگاه مشخص شود.» گفتنی است باشگاه راه‌آهن تا به حال با جدایی دروازه‌بان‌ش موافقت نکرده و او باید در تمرینات حاضر شود.

فرهیختگان استقلال‌ها نیم‌فصل اول فقط یک گل کمتر از ملوان قهرنشین دریافت کردند. قطعا خوردن ۲۲ گل برای تیمی که داعیه قهرمانی دارد نمی‌تواند صورت خوبی داشته باشد. با اینکه محسن فروزان، گلر اول استقلالی‌ها تلاش زیادی برای محافظت از دروازه تیمش داشت اما به نظر می‌رسد، کادر فنی این تیم نگاه ویژه‌ای به دروازه‌بان سابق‌شان دارند. وحید طالب‌لو که نیم‌فصل نسبتاً موفقیت‌آمیزی را با راه‌آهن و احمد رضا عابدزاده پشت‌سر گذاشت، خودش هم بدش نمی‌آید دوباره به جمع پسران آبی برگردد. اما در این میان همه‌چیز دست باشگاه استقلال و طالب‌لو نیست. به نظر می‌رسد اوضاع نابسامان باشگاه راه‌آهن شرایط را برای بازگشت وحید سخت کرده است. رئیس کمیته برگزاری لیگ برتر در این خصوص می‌گوید: «راه‌آهن باشگاهی بسیار قدیمی است و آنها با توجه به اینکه در حال حاضر مالکی ندارند تا تعیین تکلیف نهایی‌شان مهلت خواسته‌اند.» غلامرضا پهلوان در ادامه می‌گوید: «باشگاه راه‌آهن تا تعیین تکلیف نهایی مالکش

منهای فوتبال

یادی از مرحوم «ایمان ولی‌زاده» قهرمان واترپلوی ایران

چرا تکلیف پرونده‌اش مشخص نمی‌شود؟



دست دادند. این قهرمان ملی و همسرش در حالی جان باختند که پلیس پس از دستگیری راننده مقصر، اعلام کرد که وی با الکل ۲۲۰ گرم مست بوده و با سرعت ۱۸۰ کیلومتر بر ساعت در حرکت بوده است. شدت برخورد اتومبیل مورد اشاره با خودروی اسپورتیج حامل مرحوم ولی‌زاده و همسرش، به حدی بوده که به‌رغم باز شدن ۱۲ ایربگ این خودرو، متاسفانه سرنشینانش جان باختند. «ایمان ولی‌زاده» عضو اسبق تیم ملی واترپلوی ایران و داور بین‌المللی این رشته، همراه بود. ولی‌زاده، قهرمان واترپلوی ایران به همراه همسرش در یک تصادف رانندگی درناک در بزرگراه چمران تهران، جان باختند اما هنوز تکلیف پرونده تصادف آنان مشخص نشده است. ایمان ولی‌زاده و یاسمین سامورن همسر آلمانی تبار او، که همراه گذشته به عقد یکدیگر درآمده و در حال تدارک جشن عروسی بودند، در اثر بی‌مبالاتی جوانی که در حال رانندگی با سرعتی سرسام‌آور در مسیر شمال به جنوب ایسن بزرگراه بود، جان خود را از

جمله قصار روز

آلکس فرگوسن:
مورینیو هم جام بیرون
هم خوشی تپید باشد.

توییت

مسوت اوزیل:
شام کریسمس به
همراه بازیکنان تیم
آر سنال.

کریم بن زما:
خوشحال‌کم که در
بزرگ‌ترین باشگاه
جهان عضویت دارم.

چهره



آندو: از طرف پرسپولیس صحبتی با من نشده است

مدیر برنامه‌های آندرانیک تیموریان اعلام کرد که صحبتی از سوی باشگاه پرسپولیس با او نشده است، سرژیک تیموریان، درباره شایعه پیشنهاد باشگاه پرسپولیس به بردارش آندرانیک گفت: «من این موضوع را تاکنون نشنیده‌ام و هیچ فردی هم از باشگاه پرسپولیس با من و برادرم صحبتی نکرده است.» وی با بیان اینکه وضعیت بردارش مشخص می‌شود گفت: «منتظر بازگشت آندو هستم تا امروز به جمع‌بندی پیشنهاداتی که دارد، بپردازیم.» تیموریان در مورد اینکه گفته می‌شود، حمید درخشان سرمربی پرسپولیس با وی یا آندو مذاکراتی داشته است، گفت: «همان‌طور که گفتم امروز همه چیز مشخص می‌شود.»

تیم ملی

جمعه، آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی فوتبال

تیم ملی فوتبال ایران که در راه آماده‌سازی برای حضور در جام ملت‌های آسیا در استرالیا اردویی را در آفریقای جنوبی برگزار کرده بود صبح امروز به ایران بازمی‌گردد، اما کارلوس کی‌روش همراه تیم ملی به تهران نمی‌آید. او به تعطیلات کریسمس می‌رود و روز جمعه به ایران خواهد آمد. تمرینات تیم ملی هم از روز جمعه با حضور سرمربی تیم ملی آغاز می‌شود و ملی‌پوشان فوتبال ایران روز یکشنبه در یک بازی تدارکاتی به مصاف فلسطین می‌روند و پس از آن راهی استرالیا می‌شوند تا در جام ملت‌های آسیا شرکت کنند.

کیوسک

عمو مرتضی روی جلد ایران ورزشی

در روزهایی که بسیاری از روزنامه‌های ورزشی تعطیل بودند، روزنامه ایران ورزشی روز دوشنبه منتشر شد تا ورزشی‌ها روی گیشه‌های روزنامه‌فروشی بدون روزنامه نباشند. البته بسیاری از روزنامه‌های ورزشی، امروز هم تعطیل هستند اما روزنامه ایران ورزشی پس از درگذشت مرتضی احمدی، با تیترو عمو مرتضی رفت، برای او صفحه ویژه‌ای منتشر کرده است. ضمن اینکه این روزنامه قهرمانی رئال را در جام باشگاه‌های جهان به گوشواره برده است و برانکو ایوانکوویچ را در حالی برای پرسپولیس به‌عنوان گزینه جانشینی حمید درخشان معرفی کرده که او را گزینه حسین هدایتی دانسته است. باید دید امروز چه روزنامه‌هایی منتشر می‌شوند.

ایران ورزشی



مذاکرات محرمانه فیفا و رئیس فیفا رسانه‌ای شد

سپ‌بلاتر: به هیچ‌وجه کناره‌گیری نمی‌کنم

نوع خود جالب است؛ اینکه بلاتر ۷۸ ساله بعد از سال‌ها مبارزه با رسوایی‌های مختلف، فعالیت‌های زیاد و اصرار بر سر درستی انتخاب روسیه و قطر، به قدری خسته است که شاید در انتخابات شرکت نکند. انتخابات ریاست فیفا در ماه می سال آینده میلادی برگزار می‌شود. سایت فیفا انتشار چنین خبری را هم تکذیب نکرد و البته دیروز سپ بلاتر خیلی زود مصاحبه و اعلام کرد که از ریاست فیفا استعفا نمی‌دهد. او که با سایت ساکرت مصاحبه کرده است گفته که برنامه‌ای برای کناره‌گیری از فیفا ندارد. سپ بلاتر در این گفت‌وگو اعلام کرده است که می‌خواهد برای پنجمین دوره متوالی ریاست فیفا را برعهده بگیرد و چهار سال دیگر هم در پستش باقی بماند.

او به ساکرت گفته است: «من ۷۸ سال دارم و از سال ۱۹۹۸ رئیس فیفا هستم. شرایط خودم و فیفا را خوب می‌دانم و مصمم هستم در انتخابات می ۲۰۱۵ شرکت کنم و خودم می‌دانم که شانس زیادی دارم پس دلیلی برای کناره‌گیری نمی‌بینم. در حالی که همه فکر می‌کردند میشل پلاتینی کاندیدای فیفا شود اما تا این لحظه ژوردم شامپانی، معاون دبیرکل فیفا، تنها کسی است که برای ریاست اعلام آمادگی کنند، برخی اعضای کمیته اجرایی فیفا نسبت به اداره این نهاد در سرمربی سرشناس والیبال روسیه در کنار مبلغ قرارداد نجومی چهارمیلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی چیزی نیست که کاپیتان تیم ملی والیبال ایران به سادگی از کنار آن بگذرد. یک هفته تا شروع دور برگشت لیگ باقی مانده است و آیا شهرداری به این انتقال رضایت خواهد داد؟

تغییر قیافه برای آگاهی مردم انگلیس



دنی فوکس، بازیکن باشگاه ناتینگهام‌فرست که چندی پیش دوستش را بر اثر بیماری فیبروز کystیک از دست داد، همزمان با تعطیلات کریسمس خود را به شکل و شمایل جدیدی درآورده است تا بتواند برای آگاهی مردم و کمک به کسانی که به این بیماری مبتلا شده‌اند، پول جمع کند.

نصب کاپیتان تیم ملی والیبال ایران شد.

چند روزی می‌شد که شایعه پیشنهاد تیم روبین‌کازان روسیه به میرسعید معروف به گوش می‌رسید اما با تکذیب این انتقال توسط جهانگیر سیدعباسی، دایی میرسعید معروف و سرمربی تیم شهرداری ارومیه که میرسعید در آن عضویت دارد، آب‌ها کمی از آسیاب افتاد اما وقتی کاپیتان تیم ملی پرده از رقم مبلغ هفتک این پیشنهاد برداشت معلوم شد که خود میرسعید هم خواهان جدایی از تیم نماینده شهرش و حضور در روبین‌کازان روسیه است. طبق گفته کاپیتان تیم ملی والیبال ایران، قهرمان لیگ روسیه پیشنهادی یک‌میلیون یورویی را به میرسعید ارائه داده است و قطعا اگر معروف به این پیشنهاد پاسخ منفی بدهد به شخصیت حرفه‌ای‌اش لطمه خواهد خورد. اما مشکل اینجاست که میرسعید نمی‌خواهد دل مردم والیبال‌دوست زادگاهش را هم با این انتقال بشکند. ارومیه‌ای‌ها اسمال تیمی در قواره مدعی اصلی قهرمانی پسته‌اند و عاشقان والیبال در این شهر دنبال اولین قهرمانی در سوپرلیگ هستند. از طرفی مسئولان شهرداری هم خوب می‌دانند که پیدا کردن جایگزینی مناسب برای معروف به ایسن راحتی‌ها نخواهد بود. مدیران شهرداری ارومیه فعلا راضی به این انتقال نیستند اما بازی زیر نظر ولادیمیر الکنو، سرمربی سرشناس والیبال روسیه در کنار مبلغ قرارداد نجومی چهارمیلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی چیزی نیست که کاپیتان تیم ملی والیبال ایران به سادگی از کنار آن بگذرد. یک هفته تا شروع دور برگشت لیگ باقی مانده است و آیا شهرداری به این انتقال رضایت خواهد داد؟

مرتضی میثقی بیش

از دو سال از شروع درخشش والیبال ایران در رقابت‌های بین‌المللی گذشته است. حالا نام بازیکنان ملی‌پوش والیبال ایران هم بین بزرگان این رشته شنیده می‌شود و شاید با ادامه درخشش تیم ملی والیبال، ملی‌پوشان ایرانی این رشته مشهورتر از قبل هم بشوند. این در حالی است که به‌رغم رشد و صعود قابل توجه تیم ملی ایران در عرصه بین‌المللی به‌خصوص در رقابت‌های لیگ جهانی ۲۰۱۴ و لهستان این سوال در ذهن بسیاری از علاقه‌مندان والیبال در ایران نقش بسته بود که چرا به‌رغم این درخشش هنوز هیچ ملی‌پوش ایرانی راه حضور در لیگ‌های معتبر اروپایی را در پیش نگرفته یا باید گفت چرا پیشنهاد قابل توجهی به بازیکنان ما نشده بود. هرچند اکثر بازیکنان تیم ملی والیبال ایران عنوان می‌کردند لیگ ایران یکی از باکیفیت‌ترین لیگ‌های والیبال در سطح جهان است و بازی در لیگ برتر ایران راضی هستند اما کاملا معلوم بود که شاید اگر پیشنهادی خوبی نصیب ملی‌پوشان والیبال ایران شود قطعا آنها راضی به حضور در لیگ‌های معتبر اروپایی خواهند شد. این در حالی است که برخی ملی‌پوشان بعد از درخشش در رقابت‌های قهرمانی جهان هم با پیشنهادهایی از لیگ‌های ایتالیا، ترکیه و روسیه مواجه شده بودند اما رقم قراردادهای آنقدر دندانگیر نبود که آنها را راضی به بستن رخت سفیر کند. اما سرانجام از یکی از معتبرترین لیگ‌های والیبال دنیا پیشنهادی اغواکننده

رونمایی از کلبه قهرمانی‌های رئال مادرید



همان‌طور که می‌دانید رئال مادرید سال ۲۰۱۴ را با قهرمانی در جام باشگاه‌های جهان به پایان برد. راموس یا گل‌های مهمی که در فینال لیگ قهرمانان و جام باشگاه‌های جهان زد، نقش مهمی در جام‌های تیمش داشت. طرح زیر که در روزنامه آس چاپ شده او را به‌عنوان کلبه موفقیت و گنج‌ها جام برای رئال معرفی کرده است.

یادداشت

بلا ترو سو استفاده از استقلال فیفا

چیا فوانی
خبرنگار

سپ بلاتر زمانی که در سال ۱۹۹۸ رئیس فیفا شد، اعلام کرد که فیفا به این دلیل معتبر است که تعداد اعضای از اعضای سازمان ملل متحد هم بیشتر است و به همین دلیل هیچ نهادی حق دخالت در امور فیفا را ندارد.

از سال ۱۹۹۸ تا سال ۲۰۱۴ هنوز هم تعداد کشورهای عضو فیفا از تعداد کشورهای عضو سازمان ملل متحد بیشتر است و همین قدرت ویژه‌ای به رئیس و البته هیات‌رئیس فیفا داده است. قدرت ویژه‌ای که باعث اتفاقاتی تلخ و ناگوار شد. اتفاقاتی که از چهار سال پیش رسانه‌های اروپایی آنها را برملا کردند و افشای‌هایشان باعث شد سپ بلاتر هر روز بیشتر عقب‌نشینی کند. جدا از اینکه بلاتر به کمک لای‌هایش توانست محمد بن همام، رئیس سابق کنفدراسیون فوتبال آسیا را از صحنه رقابت با خودش حذف کند و بسیاری از اعضای هیات اجرایی فیفا را با همان لای‌ها کنار بگذارد و البته به روسیه و قطر میزبانی‌های جام جهانی را بدهد اما او از اینکه زیر ذره‌بین رسانه‌ها بود، ناراحت بود. او و هم‌دستانش با اینکه استقلال داشتند و البته حسابرس و ناظران داخلی فیفا هم با خودش هم‌جهت بودند، اما این رسانه‌ها بودند که به افشای‌هایشان ادامه دادند و کاری کردند تا فیفا، رکن قضایی‌اش را از حالت انتصابی به انتخابی تبدیل کند. در واقع این دیگر سپ بلاتر نبود که روسای کمیته‌های اخلاق و استنفاف و حقوقی را نصب می‌کرد، بلکه مجمع عمومی فیفا این کار را انجام می‌داد؛ کاری که هنوز فدراسیون فوتبال ایران انجام نداده و اعضای رکن قضایی همچنان انتصابی هستند. در هر حال سپ بلاتر برای خروج از فشار رسانه‌ای دلیل کاری انجام داد و به همین دلیل است که رسانه‌ها زمانی که روی ماجرای اعطای مشکوک میزبانی جام جهانی به روسیه و قطر زوم کردند، باز هم عقب‌نشینی کرد و حالا تن به برگزاری یک جلسه مخفیانه با مقامات فیفا داده است.

آنها‌یی که روزگاری با بلاتر همدست بودند حالا او را متهم کرده‌اند که از استقلال فیفا سوءاستفاده کرده است. رئیس کمیته اخلاق که دیگر انتخاب خود بلاتر نیست، استعفا داده و میشل پلاتینی نایب‌رئیس فیفا و رئیس یوفا هر روز علیه بلاتر مصاحبه می‌کند. همه اینها قدرت رسانه را در هر سطحی نشان می‌دهد. اینکه بلاتر و هر مدیرفوتبالی و غیرفوتبالی حالا دیگر می‌داند که یکی از مهم‌ترین ابزارها برای مبارزه با فساد، رسانه‌ها هستند.

گیشه



گاتز تا دلو اسپورت

روزنامه‌های ایتالیا همگی تحت تأثیر سوپرکاپ ایتالیا قرار داشتند. روزنامه گاتز تا دلو اسپورت با تیترو «کریسمس ناپولی، فیلمی لایق اسکرا» با اشاره به قهرمانی ناپولی نوشت: «یوهه پس از ۱۸ پنا‌لی شکست خورد. ته وو تیمش را دو بار جلو کشید اما هیگواین او را تحت کنترل داشت و در دقیقه ۱۱۸ همه چیز برابر شد.»



کوریه ره دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی با تیترو «سوپرناپولی» و «جنگ بی‌پایان» نوشت یوهه در ضربات پنا‌لی شکست خورد و سوپرکاپ به آبی‌پوشان ناپولی رسید. هیگواین، دو بار تموز را گرفت سپس رافائل همه چیز را گرفت. دیگر تیترو این روزنامه «بحران کالیاری» اخذا‌حافظ زمان زولا گزینه اصلی» بود.



توتو اسپورت

این روزنامه هم به قهرمانی ناپولی در سوپرکاپ ایتالیا در قطر اشاره کرده است و با تیترو «ه‌دیه کریسمس، یوهه فرصت‌را از دست داد» نوشت: «فینال بی‌نظیر در دوحه، دهل‌های ته وو و هیگواین در ۹۰ دقیقه وقت‌های اضافه. بوفون سه پنا‌لی گرفت اما ته وو، کیه‌لینی، پیررا و پادوین کاری کردند که تلاش دروازه‌بان نتیجه‌ای نداشته باشد.»



آ.اس

روزنامه آ.اس اسپانیا با تیترو یک «۱۵۳ میلیون یورو برای گرت بیل» ادعا کرده که او برای تمدید قرارداد، ۱۵۳ میلیون یورو می‌خواهد. البته روزنامه آ.اس به درآمدهای باشگاه‌های رئال مادرید در سال ۲۰۱۴ اشاره کرده است و در نیم‌دوم جلد این روزنامه مترویی، جدولی برای میزان درآمد باشگاه رئال مادرید در طول سال طراحی کرده است که جالب به نظر می‌رسد.